
Dodatek č. 4 
 

Smlouva o dílo č. objednatele : 1310-2016-514202 

KoPÚ v k.ú. Roveň u Sobotky 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

SMLUVNÍ STRANY : 

 

O b j e d n a t e l :             Česká republika - Státní pozemkový úřad 

    se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Pobočka Jičín 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Krejčím, vedoucím Pobočky Jičín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí    

Tel.:        

E-mail :      j.krejci1@spucr.cz    

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dana Satrapová  

Tel.:         

E-mail:      d.satrapova@spucr.cz 

ID DS:      z49per3    

Bankovní spojení:     ČNB  

Číslo účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 

DIČ:       CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l :  AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o. a 

    Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

Sídlo:    Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen:   Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:       

e-mail:       

ID DS:      gv6y8j4 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. Ústí nad 

Orlicí 

Číslo účtu:  341 302 664/0600 

IČO:  64255611 

DIČ:  CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním  u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka  

rejstříku vedeném:  8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za   

zpracování návrhu KoPÚ: 

  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo. 



Ve smyslu článku III. smlouvy 

 

V rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Roveň u Sobotky 

požádala zpracovatelská firma Geodézie Východní Čechy, spol. s r.o. a Agroprojekce Litomyšl 

spol. s r.o. o posunutí termínu části 3.2.2 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z původního termínu uvedeného ve smlouvě 30.1.2019 na 

termín 30.6.2019. 

Důvodem žádosti je rozpracovanost územního plánu obce Mladějov, ke kterému se dosud 

nevyjádřily všechny dotčené orgány státní správy, a není dosud zřejmé, zda navrhované 

zastavitelné plochy budou odsouhlaseny, či nebudou schváleny. 

Dokud není zcela jasná zastavitelnost území, není možné jednat s vlastníky bez jejich 

případných spekulativních požadavků a nelze plnohodnotně vypracovat návrh nového umístění 

pozemků bez případných neoprávněných požadavků. 

Tímto dodatkem se rovněž upravuje počet měrných jednotek uvedených ve smlouvě u 

fakturačního celku 3.2.2. z původních 236 na skutečných 233. 
 

Příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ Roveň u Sobotky: 

 

Hlavní fakturační celek/dílčí 

fakturační celek 

MJ Počet  

MJ 

Cena za MJ 

bez DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč 

Termín ukončení  

 

3.2. 

3.2.2. 

 

 

 

 

 

Návrhové práce 

Vypracování návrhu 

nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 

11 odst. 1 zákona 

 

 

ha  

 

 

 

 

 

 

233 

 

 

   

 

 

760 

 

 

 

 

177 080 

 

 

 

 

30.6.2019 

 

 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva. 

 

 

V Jičíně dne 28.1.2019                     Ve Vysokém Mýtě dne 30.1.2019 

 

 

 

 

 

 

_____________________________                _________________________________ 

Z a   o b j e d n a t e l e :    Z a   z h o t o v i t e l e :  

Ing. Jaromír Krejčí       Ing. Jaroslav Jakoubek 
vedoucí Pobočky Jičín       jednatel společnosti   

Státní pozemkový úřad           
 

 


